


TVIRTINU

 Klaipėdos lopšelio-darželio „Sakalėlis“
 direktorė Loreta Bagočienė
 2022-03-02

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „SAKALĖLIS“ 2022 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

DATA	SAVAITĖS DIĖNA, LAIKAS	PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, RENGINIAI	ATSAKINGAS	DALYVAUJA
2022-03-01 – 31	I – V	Mokytojų, pagalbos mokiniai ir kitų specialistų, kitų nepedagoginių darbuotojų veiklos savianalizė ir mėtinė veiklos užduočių įsivertinimas ir vertinimas, numatant tobulintinas sritis.	L. Bagočienė, D. Vasiliauskienė, R. Gansauskienė, V. Sakalaitė	Ištaigos mokytojai, jų padėjėjai, pagalbos mokiniai ir kiti specialistai, kiti nepedagoginiai darbuotojai
2022-03-01 – 31	I – V	Ortopedinių režimų ir maitinimo programų (pagal poreikį) specialiojo ugdymo grupių ugdymui vykdomas bei priežiūra	R. Gansauskienė, D. Vasiliauskienė, A. Milkontienė	Kineziterapeutai, judesio korekcijos specialistai, logopedai, mokytojai ir jų padėjėjai
2022-03-01 – 31	I – V	Vykdyti naujai atvykusių ugdytinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, stebėjamą ir gebėjimų vertinimą bei pakartotinį ugdytinių gebėjimų vertinimą. Vykdyti individualių pagalbos planų (IPP), pritaikytų ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo programų rengimą ir / ar įgyvendinimo tęstinumą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams	R. Gansauskienė, D. Vasiliauskienė, VGK nariai	Pagalbos mokiniai ir kiti specialistai, mokytojai ir jų padėjėjai
2022-03-01 – 31	IV ir pagal poreikį	Trumpalaikės konsultacijos (individualios) tėvams (globėjams, rūpintojams), rekomendacijos mokytojams vaikų ugdymo organizavimo, sveikatinimo, elgesio, lanknumo, saugumo užtikrinimo ir kitais klausimais (pagal poreikį)	VGK nariai	Ištaigos direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai, pagalbos mokiniai ir kiti specialistai
2022-03-01 – 31	I – V	VGK pasitarimai (pagal poreikį nuotoliniai) dėl naujai atvykusių ugdytinių galių, gebėjimų ir ugdymosi sunkumų aptarimo (pakartotiniai aptarimai pagal poreikį). Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų pažangos ir pasiekimų	R. Gansauskienė, VGK nariai	L. Bagočienė, D. Vasiliauskienė, VGK nariai, grupių mokytojai, ugdytinių tėvai,

		aptarimas su ugdytinių tėvais ir grupių mokytojais							
2022-03-01 – 31	I – V	V GK posėdis (dėl pakartotinio priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytinio gebėjimų vertinimo ir ugdymosi sunkumų aptarimo; dėl ankstyvojo ir jaunesniojo ikimokyklinio amžiaus vaikų stebėjimo grupėje ir kalbos bei kalbėjimo gebėjimų vertinimo; dėl PPT rekomendacijų vykdymo. Einamieji klausimai)	L. Bagočienė R. Gansauskienė, D. Vasilauskienė, R. Serapinienė	Istaigos direktorius, grupės mokytojai, jų padėjėjas, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai, ugdytinio tėvai (globėjai / rūpintojai), kviestiniai atstovai					
2022-03-01 – 31	I – V	Vykdyti elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių bei A spektro vaikų integracijos priemones (pagal UPC bendradarbiavimo sutartį ir ilgalaiķį planą, pagal IPP)	L. Bagočienė, D. Vasilauskienė, R. Gansauskienė, V. Karvelis	Istaigos mokytojai, jų padėjėjai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai, ugdytinių tėvai					
2022-03-01 – 31	I – V	Igyvendinamo projekto „Aktyviai ir linksmi nori sportuoti „Sakalėlio“ vaikai!“, finansuojamo bendrai valstybės sporto rėmimo fondo lėšomis, kurį administruoja švietimo, mokslo ir sporto ministerija ir švietimo mainų paramos fondas, veiklos (pagal veiklų tvarkarašį).	Projekto valdymo grupė	Istaigos grupių ugdytiniai, pedagogai, jų padėjėjai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai, kviestiniai atstovai (pagal veiklų tvarkarašį)					
2022-03-01 – 31	I – V	Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės 2022“, kurį organizuoja Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija ir Lietuvos tautinis olimpinis komitetas iš dalies finansuojamas Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurį administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Pirmasis etapas. Virtualios fizinio ugdymo pamokėlės	K. Kniukštienė, I. Gedminienė, T. Puidokienė, A. Gaučienė, A. Poškienė, G. Andriušienė, V. Žibienė, I. Raukštienė	Istaigos ugdytiniai, mokytojai, jų padėjėjai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai					
2022-03-01 – 31	I – V	Kvalifikacijos tobulinimo programa „Besimokančių darželių tinklas“	D. Vasilauskienė	Istaigos direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai, auklėtojų (mokytojų) padėjėjai					
2022-03-01 – 31	I – V	Respublikinis priešmokyklinio amžiaus vaikų projektas „Veidrodėli, pasakyk, kas pasaulyje gražiausia?“, skirtas tarptautinei Motinos dienos paminėti	D. Vasilauskienė, I. Gedminienė, K. Kniukštienė	Minėtieji					
2022-03-01	II, 11 val.	Užgavėnių šventė „Užgavėnių linksmybės“	I. Solovjovienė, V. Žibienė, J. Sobeckienė, R. Žukauskienė,	Istaigos ugdytiniai, mokytojai, jų padėjėjai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai					

2022-03-02; 09	III, 13 val.	Komandos supervizija aktualiais ugdymo klausimais	E. Barzdžiukienė, A. Špokaitė, I. Rauktienė	A. Gaučienė, V. Rumsienė, D. Mišeikienė, G. Andriušienė, K. Kniukšienė, I. Gedminienė, I. Solovjovienė, V. Žibienė, E. Barzdžiukienė, A. Špokaitė
2022-03-01– 2022-04-30	I – V	Ilgalaikis projektas „Kuriamė spektaklį“. Spektaklis Įstaigos ugdytiniams.	A. Špokaitė, E. Barzdžiukienė	„Lašukų“ grupės ugdytiniai
2022-03-09	III, 9 val.	Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinė diena „Vaikų kalbinių gebėjimų ugdymo svarba ikimokyklyje“. Pristatoma atvira veikla „Mano batai buvo du...“	R. Žukauskienė, J. Sobeckienė	Minėtieji
2022-03-16 – 31		Ugdytinių darbų paroda „Rankyčių saulytės sušvito meliliai“, skirta Pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti	R. Gansauskienė, D. Vasiliauskienė,	Įstaigos ugdytiniai
2022-03-21	I	Akcija „Spalvotos kojinės“, skirta Pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti	VGK	Įstaigos bendruomenė
2022-03-01 – 31	I – V	Nuotolinis priešmokyklinio specialiojo ugdymo grupių ugdytinių tėvų susitikimas – susipažinimas su būsimomis mokyklomis (Litorinos mokykla ir Medeines mokykla)	R. Gansauskienė, D. Vasiliauskienė, V. Samuchova, K. Razokienė	Priešmokyklinio specialiojo ugdymo grupių ugdytinių tėvai, pedagogai
2022-03-24	IV	Paskaita – išvyka „Klaipėdos istorinių faktų panaudojimo galimybės švietimo pagalbos specialistų darbe“	A. Kviečiauskienė, R. Gansauskienė	Pagalbos mokiniui specialistai
2022-03-14 – 18	I – V	Samoningumo savaitė „Esu šios žemės vaikas“, skirta Žemės dienai ir savaitėi „BE PATYČIŲ“ paminėti	A. Balvičienė, T. Puidokienė, K. Kniukšienė, L. Vaišvilienė, L. Jančiauskienė, I. Solovjovienė, D. Mišeikienė	Įstaigos ugdytiniai

2022-03-17	IV	Pagalbos mokiniui ir kitų specialistų metodinis pasitarimas	R. Gansauskienė, R. Bukantienė	Pagalbos mokiniui ir kiti specialistai
2022-03-23	III, 13 val.	Metodinė diena „Vaikų individualios pažangos skatinimas pasitelkiant įtraukius ugdymo būdus ir metodus“ (1 dalis)	Priešmokyklinio ugdymo mokytojai	Minėtieji
2022-03-23	III, 11.30 val.	Ikimokyklinio meninio ugdymo mokytojų metodinio būrelio susirinkimas.	I. Rautkienė	Minėtieji
2022-03-01 – 31	I – V	Integracinių grupių kovo mėnesio veikla	D. Vasiliauskienė, V. Žibienė, A. Špokaitė, D. Mišeikienė, A. Balvičienė	Ištaigos ugdytiniai
2022-03-01 – 31	I – V	Dalyvauti KPŠKC, KU SHMF TSC kvalifikacijos tobulinimo programose, LLA, LKA seminaruose, klausytis Pedagogas. It seminarų, dalyvauti konferencijose, mokymuose, forumuose, miesto ir respublikos renginiuose, metodinių būrelių metodiniuose susirinkimuose ir kt.	L. Bagočiienė, D. Vasiliauskienė, R. Gansauskienė	Ištaigos vadovai, mokytojai, jų padėjėjai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai
2022-03-01 – 31	I – V	Dalyvavimas organizuojamuose projektuose, prevencinėse akcijose, kultūrinuose renginiuose, parodose mieste, apskrityje, šalyje.	Pedagogai, kineziterapeutai, VGK	Mokytojai, pagalbos mokiniui ir kiti specialistai, tėveliai
2022-03-01 – 31	I – V	Edukacinės – pažintinės ekskursijos, išvykos į bibliotekas, muziejus, kopyčią, prekybos centrus, paveikslų galeriją, parkus ir kt.	Mokytojai	Ištaigos ugdytiniai, mokytojai, tėveliai
2022-03-01 – 31	I – V	Ekskursijos, išvykos į gamtą, parduotuvę, gaisrinės ir kt.	Mokytojai	Ištaigos ugdytiniai, mokytojai, tėveliai
2022-03-01 – 31	I – V	Dalyvauti tarptautinėje socialinių įgūdžių ugdymo programoje „Zipio draugai“, vaikų emocinio intelekto programoje „Kimochi“	VGK, K. Knukštienė, I. Solovjovienė	„Bitučių“ ir „Nykštukų“ grupių ugdytiniai, mokytojai
2022-03-01 – 31	I – V	Bendravimas / bendradarbiavimas su Klaipėdos universiteto sveikatos ir humanitarinių mokslų fakulteto Testinių studijų centru (KU SMHF TSC) dėl kvalifikacijos tobulinimo programos parengimo ir aptarimo	L. Bagočiienė, D. Vasiliauskienė, R. Gansauskienė V. Trumpickienė	Minėtieji
2022-03-01 – 31	I – V	Pagal poreikį bendradarbiauti su BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centru dėl koordinuoti teikiamos pagalbos vykdymo paskirtiems ugdytiniams ir jų šeimoms	L. Bagočiienė R. Gansauskienė D. Vasiliauskienė	VGK nariai, grupių mokytojai